ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 63/QĐ-UBND Thượng Lộ, ngày 25 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chính sách chất lượng áp d ng tại UBND xã

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ    thống qu n    ch t  ư ng theo ti u chu n TCVN ISO 9001:2015;

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp –  ộ tịch xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Để thúc đ y sự phát triển ổn định về kinh tế, bền vững và công bằng

xã hội, nâng cao sự tin tưởng của các tổ chức, công dân vào chính quyền,  ãnh đạo

Ủy ban nhân dân xã Thư ng Lộ cam kết:

1. Xây dựng cơ chế điều hành khoa học, đội ngũ cán bộ có năng  ực, chuyên

nghi p, tuân thủ  uật pháp, phối kết h p chặt chẽ với các ban, ngành, với Nhân dân

và các thành phần kinh tế tr n địa bàn xã để thực hi n “Ch t  ư ng hơn, hi u  ực,

hi u qu  hơn” các chức năng qu n    Nhà nước cũng như các dịch vụ hành chính

liên quan để phục vụ Nhân dân tốt hơn nữa, góp phần xây dựng Nhà nước pháp

quyền xã hội chủ nghĩa Vi t Nam.

2. Ph n đ u đạt và vư t Mục ti u ch t  ư ng đề ra hàng năm.

3. Triển khai có hi u qu  chương trình c i cách hành chính của xã, từng

bước xây dựng Chính quyền đi n tử, cung c p dịch vụ công trực tuyến cho Nhân

dân và hi n đại hóa kết c u hạ tầng CNTT của xã.

4. UBND xã sẽ chỉ đạo các ban, ngành chuyên môn c i tiến  i n tục h  thống

qu n    ch t  ư ng theo ti u chu n TCVN ISO 9001:2015.

5. Chính sách ch t  ư ng này đã đư c th o  uận, đư c công bố tới mọi cán

bộ, công chức của UBND xã Thư ng Lộ để cùng biết, cùng h p tác thực hi n.

Điều 2. Quyết định này có hi u  ực kể từ ngày k .

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống k , các ban, ngành có  i n quan chịu

trách nhi m thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở K &CN;

- UBND huy n;

- TV. Đ ng ủy;

- UBMTTQVN xã;

- Các thành viên UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Chính

 2

		2019-11-25T15:39:50+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Chính<hvchinh.thuonglo@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!